ф 'Л

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

о координаторе Трехсторонней комиссии Республики Дагестан

по регулированию социально-трудовых отношений

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Дагестан от 29 декабря

2006 года № 87 «О Трехсторонней комиссии Республики Дагестан

по регулированию социально-трудовых отношений» постановляю:

1. Назначить координатором Трехсторонней комиссии Республики

Дагестан по регулированию социально-трудовых отношений Казиева Мурада

Низамиевича —заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан.

2. Признать утратившими силу:

Указ Главы Республики Дагестан от 1 апреля 2013 г. № 102
«О координаторе Трехсторонней комиссии Республики Дагестан

по регулированию социально-трудовых отношений» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013,№ 7, ст. 433);
Указ Главы Республики Дагестан от 6 мая 2016 г. № 134 «О внесении

изменения в Указ Президента Республики Дагестан от 1 апреля 2013 г. Х® 102
«О координаторе Трехсторонней комиссии Республики Дагестан по

регулированию социально-трудовых отношений» (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 12 мая,

№0500201605120051).

3. Настояш,ий Указ вступает в силу со дня его подписания.

упРАелк-ние Впёменно исполняющий обязанности
«nrv-i,jio.-inrTi:i i Т= и _ _ _[дЕЛОПРОИЗВОДС

л N5'
|^лавы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

27 июля 2021 года

№ 145